o AAA: 649PQEZ-HXWY
INFORMATICS Digiall signed by

_'?EA\éEEL,\?CP\'(V' EN B soto 122 105054

Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ KEPATZINIOY-APAMNETZQNAZ KepaTtoivi:20/12/2016

—————————— Ap. NnpwT.: 64677
AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN
TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMOTNMAZMA

Ano Ta MpakTika TnG 29n¢ TAKTIKHZ ouvedpiaong oTig 12-12-2016
AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ AMNMO®AZHZ: 431/2016

OEMA: ErKPIZH AIENEPTEIAZ NMPOMHOEIQN, EPrAZIQN, YMNMHPEZIQN ITA TO ETOZ 2016,
ZYM®QNA ME TO APOPO 65 MNAP. 1 TOY N. 3852/2010, KATOMNIN THZ 9" ANAMOP®QZHZ

>T0 Ao Kepatoiviou - ApaneTomvac, onuepa 12 Tou pnvog AskeuBpiou, nuépa Asutépa kal wpa 19:30 ouvnABe
oc Onuoola TAKTIKH ouvedpiaon oTo  AngoTikd6  kataotnua  Kepatoiviou, T0  AnPOTIKO
SupBoUAIo, UOTeEpa anod Tnv e aplb. npwT. 62587/7-12-2016 £yypagn npookAnon Tou Npo&dpou Tou, N
onoia emdOBNKE Kal ONUOCIEUONKE VOMIYa, cUPQwva Pe TIC OlaTaelc Tou apBpoub7 nap. 2 Tou N.
3852/2010.

AlanioTwOnKe OTI UNApPXEl VOUIUN anapTia, dsdouévou OTI 0 oUVOAo oapavTa éva (41) pedwv npoonhbav
Kal ATav napovra oTn ouvedpiaon eikoal nevte (25) HEAN KAl OVOUACTIKA Ol:

NAPONTEZ:
1. Aleiou Kwv/vog 10. Owuaidng AnunRTpPIOG 19. MapTakng NikoAaog
2. BapAa ZTaupoUAa 11. Kahapapdc rempyiog 20. MeAag dwTIog
3. BperTdkog NikoAaog 12. Kaneravidou EAévn 21. MixdAoyAou ZTuhiavr)
4. Tkpdlou Avva 13. KanouaoiloyAou EAévn 22. Mnoulavn XpuooUAa
5. AaokaAdakng EuoTtpdTiog 14. Kapaylavvakng XpRoTog 23. Nepdikn MNavayiwTta
6. AaTtogpn Baoihikn 15. Kapayiavvidng Navayimtng 24. Zupdkou ZTaupoUAa
7. Aiakakn Euyevia 16. KaTtoapadoc Kupidkog 25. OwTAKNG Mrewpyiog
8. Zounng Zaxapiag 17. KouBapnc Kwv/vog
9. ©@g000T0G MIATIAdNG 18. AenToupyidou AikaTtepivn

ATNONTEZ:
1. AdByiwTn EAévn 7. Aaunpidng XpnoTog 13. Péna-Nikavdpou Mapupaihia
2. ABuUpIOTNG Zolwv 8. Mavouoiadng Xapaiapnog 14. ZaBBonoUAou Baia
3.  KawokoAng MeTpog 9. Mehd — WappoU AyyeAikr) 15. TCavng Aoukdg
4. KupapapyloU EAévn 10. MuAwvac Mrewpyiog 16. ToouUTtoac Iwavvng
5. KwvoTtavTividng AnpnTpiog 11. NTépou Kupiakn
6. Adalog Mnvag 12. MaTidng HAiag
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>Tn Zuvedpiaon Napeupedn o AfPApXoC K. BPeTTAKOC XprjoTOC, 0 0noiog NPOTKANBNKE VOUIHWG.
MapeoTn yia TIC avayke TnG ouvedpiaong o MMpoioTdpevog Tou TUAMATOG AnWoTikoU ZupBouliou
ToaykaAidng NekTapiog kai o undAAnAog Tou TUAPATog Mavog XprioToc.

Map£otn n AlcuBuvTpia AIOIKNTIKOV YRNPeoI®V Ka AlyvoU - ToiIdepiadou STaupouAa.

Meta Tn dianioTwon TNG anapTiag o Mpoedpoc¢ Tou AnuoTikoU ZupBouliou k. Maptakng NikdAaog,
KNpu&e Tnv £vapén Tng cuvedpiaongc.

>Tn ouvéxela €ioriyaye anod tnv Huepnola AiGtaén To 60 B&ua auTnG TNG apuodiag umnpeoiac, Kai
avapEPBnKe oTo JE ap. NpwT. 59748/21-11-2016 £yypa@o TnG appodiag unnpeaiac, To ornoio Exel we ENG:

JUpQwva Pe TIC dIaTAEEIC TNG 1I0XUoUOAG KEIJeVNC vouoBeaiac kal TnG vopoAoyiag Tou VII TunuaTog Tou
EAeykTikoU Zuvedpiou, To AnuOTIKO ZUMBOUAIO €xel TNV appodIOTNTA yid TNV €YKPION TWV ONHOTIKWV
NpouNBEI®Y, TWV EPYACI®V Kal UNNPECIMV.

EidikoTEpQ:

1) Kata Tn diadikacia katapTiong Tou AnpoTikoU MpoinoAoyiopoU ol unnpeaiec Tou Arfpou pag unéBaiav
TIC MPOTACEIC TOUC YId TIG AVAYKAIEC MPOUNOBEIEG Kal €Pyaciec-unnpeciec Tou &toug 2016, ol onoieg
oupnepIAN@Onoav aTov AnpoTiko MpolnoAoyiopo kal Tpononoinenkav pe Tnv 9" avauodppwaor Tou, n onoia
€yKpiBnke Ye Tnv un’ apiB. 359/2016 andgpacn Tou AnpoTikoU ZupBouAiou.

2) ZUpewva pe 1o apbpo 65 nap.1 Tou N. 3852/2010 «Néa ApxiTekTovikr) TNG AuTodloiknong Kal TNngG
AnokevTpwpevng Aioiknong (Mpdypappa KaMikpdtng)» (PEK A" 87/7.6.2010): « 7o dnpotiko oulBouiio
ano@paci(el yia oAa Ta Geuara nou apopouv 1o Orjuo, EKTOC aro EKEIVA NMOU aVIjKOUV K TOU VOUOU OTNV
apuodioTnTa Tou dnudpxou i dAAou opydvou Tou drjuou 1j To [0I0 To OnUOTIKO oulBouAo ueraBiBace oc
ermmporrj Tou». 'O00V APOpPa OTnV £ykpion OIEVEPYEIQG OPIOPEVNC ONUOTIKNG Npouneeiag, n appodioTnTa
avnkel oto AnuOTIKO ZUMBOUANIO kai povo kat’ €Eaipeon, otav n npopnbela dlevepyeital Ye aneuBeiag
avadeon, AOyw TnG ouvOPOUNC £EAIPETIKA €NEiyoudac NePINTwong, apuodio Opyavo yia TNV EYKpIoN TNG
givar n Oikovouikny Enirponn. To idio opyavo (Oikovouikn Emimponn) eivai, katapynv, apuodio yia Tnv
&ykpion piag danavng kai Tn diabeon Tng oxeTiKNG nioTwong. (EA. Zuv. Ty. 7 Mpagn 33/2012).

3) To Beopiko nAaioio dievépyelag Twv Mpounbeiwy, Epyacimv Kal unnpeoinv BacileTal oTa £Enc:
1. Tig diatageig Tou apbpou 58 Tou N. 3852/2010
1. Tig diata&eig Tou apbpou 118 Tou N. 4412/2016
2. Tnv nap. 4 Tou apBpou 209 Tou N. 3463/2006, Onw¢ avadiaTunwdnke Pe TNV nap. 3 Tou apbpou
22 Tou N. 3536/2007
3. Tig diaTta&eic Tng nap. 9 Tou apBpou 209 Tou N. 3463/2006, ONWC NPOCTEBNKE e TNV Nap. 13 Tou
apBpou 20 Tou N. 3731/2008 kai diatnpnBnke o€ I0XU e TNV nepinTwon 38 Tng nap. 1 Tou apbpou
377 Tou N. 4412/2016.

J€ €Qapuoyn TWV avOTEPW, MNPENEl va €kOIOETAI OTNV APX) TOU OIKOVOMIKOU £TOUC Kal WETA TIC
aVAJoOpPPWOEIG, HE TNV £vTa&n VEWV KwOIkwV Oanavwv kai TNV evioxuon Twv MNIOTWOEWV UPIOTAUEVWV
KOOIKWV O0anavav, OXETIKI anogacn Tou AnuoTikoU XupPouliou, n onoia Ba eykpivel Tn OlEvEpyela
NpPouNBEIwY, EPYAci®V-UNnPECIWV.

QG ek TOUTOU kal CUPPWVA PE TA AVWTEPW KATAPTIOTNKE O EMNICUVANTONEVOG Nivakag, onou napouaoialovTal
oMol ol kwdikoi. O nivakag anoTeAei avandonacTo TURAKA TNG andgpaong Tou A.Z.

2€ €QpApHOYN TWV AVOTEPW, NAPAKAAOUME TO A yia TN ANYn TNG OXETIKNG anopacng nepi €ykpiong Tng
OlEVEPYEIQC TWV aKOAOUBWV MPOWNBEIRV, UNNPECIWV-EPYACIOV YIa TO £To¢ 2016.

O Tponog eKTEAEONC TNG npopnbeiac kai ol Opol Tou OlaywviodoU Ba kabopioTolv Pe anogaacn Tng
Oikovopikng Emmponnc, ouupwva pe Tic diatageic Tou N. 4412/2016 1 aA\ou kaTtd nepinTwon apuodiou
opyavou.
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To AnpoTIKO ZupBoUANIo dkouoes Tnv €iorynon kai €éape unoyn Tou:

1. To npoavagepbev Eyyapeo
2. Tic diata&eic Tou apBpou 58 kai 65 nap. 1 Tou N. 3852/2010 (PEK A® 87/7.6.2010)
3. Tic diata&eic Tou apBpou 118 Tou N. 4412/2016

4.Tnv nap. 4 Tou apBpou 209 Tou N. 3463/2006, 6NWC avadiaTunwenKe Ye TNV nap. 3 Tou apdpou

22 Tou N. 3536/2007

5. Tic diata&eic Tng nap. 9 Tou apBpou 209 Tou N. 3463/2006, ONwg npooTednke Pe TNV nap. 13 Tou dpBpou 20 Tou N. 3731/2008 kai diaTnpnbnke o€ 10XU PE TNV
nepinTwon 38 Tng nap. 1 Tou apbpou 377 Tou N. 4412/2016.

6. Tnv 359/2016 anogaon A.Z.
7. Tnv Mpagn 33/2012 Tou EA. Zuvedpiou Ty. 7

Kal YeTd and diahoyikn oulnTnon, o Mpoedpoc Tou AnuoTIKoU ZupBouliou k. MapTdkng NikoAaog £éBsoe To nuepnalag dIATa&ng Bpa os wneogopia kata Tn SIApKEId TNG

AAA: 649PQEZ-HXWY

onoiag anouaialav ol kk. AnpoTikoi ZUpBouAol: BpeTtakog NikdAaog, AaToépn BaaoiAikry, Zounng Zaxapiag, KaAhapapag Mewpyiog kal Mehag ®wTiog,.

Katoniv TouTou TO Zwua:

AMO®AZIZE OMODQNA

Eykpivel Tn dievepyeia TwV akOAOUBWV NPouNBEI®Y, UNNPECINV-EPYACIWV Yia TO £€ToG 2016, kaToniv Tng 9" avapdppwong Tou MpounoAoyiopou Tou Anuou:

‘EXO0AA
K.A.E. ITeprypaen K.A.E. Artohoyia Eykexpiuévog | II/Y Ilpwv tnv | Avopdpemon Telwn
1A' Avopdpomon Awopdpomon

0441.0001 Téhog axivnng meplovoiog (apbpo 24 N 452.937,47 846.055,15 -164.291,00 681.764,15
2130/93)

0461.0001 Téhog ypnoewg mefodpopinv K.A.m. 0,00 20.901,01 2.403,08 23.304,09
KOW.\DPOV OO EUTOPLKT|
dpacTnploTNTO

0715.0001 Téhog draprpong g kotnyopiog A' Tov 150.000,00 4.248,94 110.971,06 115.220,00
apBpov 15 tov BA 24/9-20/10/1958
(apbpo 9 N 2880/2001)

0718.0001 TMapdafora amd tedyn TpovT/umdv Epynv 0,00 185,00 1.494,90 1.679,90
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0718.0007 Mapdaforo yo xoprynon 1 avabedpnon 0,00 294,00 147,00 441,00
adel®v dpuong Kot Agttovpyiog
Movadav @.IT.A.A.(Opovtidog
[Ipooyolikng Aywyng Kot
Almaiday®@ynong)
1219.0007 Emyopriynon and T.ILA.yw v 0,00 0,00 75.927,60 75.927,60
VAOTOINGT| TOV TPOYPAULLOTOG
Kowweerodg Epyaciag tov O.A.E.A.
1321.0009 Enyyopnynon amd IAE ( TAEIT 2013 430.000,00 430.000,00 -266.092,88 163.907,12
EIT 08500082) "AvaxotooKevn
afAntikod ydpov oto KAeioto
Ivpvaotipro A.ITAITAMIXAHA
AE.Alvag
K.A.E. ITeprypaen K.A.E. Attohoyia Eykexpiuévog | II/Y Ilpwv tnv | Avoudpemon Teiwm
Iy Avapopemon Alopopemon
1322.0008 Emyopnynon and Ilepipépelo ATTikng 0,00 200.000,00 -131.521,99 68.478,01
(TTAE) y10 0vaKaTOOKED UTETOSPOU®V
Afqpov Kepatoiviov-Apoanetcavog
1512.0001 Ipoéotipa tov KOK, tov NA 805/71 kau 43.000,00 57.434,15 9.763,71 67.197,86
tov AN 170/67(4pbpo 31 N 2130/93)
1513.0001 [Ipdotipa yio Topafdoels PoporoyIKOV 500,00 642,30 58,91 701,21
dwatdEewv (dpbpo 19 N 1080/80)
1699.0007 Ecoda amd abintikd tunpoto 60.000,00 92.437,00 20.620,00 113.057,00
1699.0009 Ewopopéc amd abroduevoug yuo ta 6.000,00 12.882,32 5.537,46 18.419,78
Tpoypappate ABAnong yio 6Aovg g
I'T.A.
2118.0001 Toxtikd €c0da et TV akabapictov 20.000,00 28.597,73 2.397,57 30.995,30
€000®V EMTNOELLATIOV
2119.0001 Taktikd £6060 amd Aowd 6060 35.000,00 98.072,00 10.897,31 108.969,31
ZHvola 1.197.437,47| 1.791.749,60 -321.687,27 | 1.470.062,33
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Eyxexpyévoc II/Y Ec6dwv: 102.806.916,92

/Y Ec6dwv Ipwv v Avapopowon: 118.094.477,09
Avopopewon Ecddwv: -321.687,27

Telwn Awpopoworn Ecodwv: 117.772.789,82

'‘EEOAA
K.A.E. Ileprypaen K.A.E. Artohoyia Eykexpipévog | II/Y Ilpwv tnv | Avapdpowon Telxkn
1A' Avapopomon Alapopemon
00.6073.0003 | Aamdveg Yo, KAALYT EKTOLOEVLTIKOV 0,00 0,00 500,00 500,00
TPOYPOULATOV TV ePYULOUEVOV TOV
Afpov
00.6736.0001 | Emyopnynoelg ko fondnuata o 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00
TOAMTIOTIKOUG GLUAAOYOVS, COUATEIN KAT
K.A.E. Ileprypaopn K.ALE. Artwohoyia Eykexpipévog | IIVY Ilpwv tnv | Avapdpewon TeAum
1A' Avopdpomon Awopdpomon
00.6737.0003 | Yiomoinon ITpoy/kng Zopupacng 0,00 146.313,59 -31.408,94 114.904,65
YOTOPOY] VINPECLOVUE CKOTOTNV
VOGS TNPIENAELTOVPYIOG KOAMTEYVIKMDV-
EKTTALOEVTIKOV-EMUOPPOTIKMDV
npoy/tov 6to Afuo(ovv2015
00.6737.0005 | YLomoinon mpoypapatikig coppacng 0,00 75.000,00 -13.889,01 61.110,99
apBp.100 N.3852/2010 yia
AHMIOYPTIKO A®AHTIKO-
ATAAPAZTIKO KAAOKAIPI
00.6823.0001 | Toxot vrepnpuepiog xpMoNg 500,00 100.500,00 60.000,00 160.500,00
00.8261.0004 | EEopinom An&/pov opethmv Tpog 0,00 446.257,20 6.766,62 453.023,82
EAnviko Anpdoto (vtoyoyn oe
poButon apbp.79 tov N.4316/14) PEK
Svuy/pov 2604A/2015



ΑΔΑ: 649ΡΩΕΣ-ΗΧΨ


AAA: 649PQEZ-HXWY

00.8261.0005 | Aldpopeg emMOTPOPES EGOOMV : 0,00 50.000,00 20.000,00 70.000,00
vroAoyicape TV kKaTofoA TOGOD TOL
€K TOPAUdPOUNG Exovv lompoydel amo
Tov Afjpo yopig va opeilovtol popol
Té\N dik/ta €16
10.6041.0001 | ATod0y£G EKTAKT®V VIOAAA®Y 72.000,00 72.000,00 -72.000,00 0,00
10.6265.0005 | Zvvtipnon Kot EXCKELH NYNTIKDV 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00
UnyavnuéTov Kot cuvedplakon
eEomMaopov
10.6266.0013 | Yroompi&n ywo tig epapuoyég GIS 3.000,00 3.000,00 -3.000,00 0,00
10.6271.0001 |"Ydpevon SNUOTIKOV KTIPIOV K.A.T. 5.000,00 65.781,77 60.000,00 125.781,77
10.7131.0001 | ITpounBeto poTOQVTIYpUPIKOV Uny/TOV 1.000,00 74.400,00 -49.934,80 24.465,20
10.7133.0001 | [IpounBewa ypnuatokiPoTiov yia Tig 1.000,00 1.000,00 9.000,00 10.000,00
avdyxeg g Tapelakng Yanpeoiog tov
Afpov
10.7134.0009 | IIpoundeia eEomhionon yia Tic 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 0,00
epapuoyég GIS
10.7134.0012 | [IpounBewn H/Y kou mepropepelakdv toug 0,00 45.000,00 -20.522,40 24.477,60
K.A.E. Ieprypaen K.A.E. Artohoyia Eykexpiuévog | II/Y Ipwv tnv | Avopdpemon Telwm
1A' Avopdpomon Awopdpomon
15.6041.0012 | [TAnpopég amodoydv mpmnv 0,00 15.000,00 -4.632,01 10.367,99
epyalopévav ot AHKEIIA,coppova
pe v 405/2014 (opbny emavainym)
amo@.A.X.,uéypt t Avon me(PEK
375B/16-4-2014)
15.6231.0001 | MicOdpato 01komedkoD TUNILATOG 1.200,00 1.200,00 2.000,00 3.200,00
euPadov 5.000 t.u.kon Gvw,ylo TNV
SIEVEPYELD TTOALTIOTIKMY KO
YOYOYOYIKOV EKONADCEDY
15.6262.0015 | Xvvtipnomn Kot ENCKELT KEVIPIKNG 2.000,00 2.000,00 -2.000,00 0,00

Oéppavong Anuotikod Koivppntnpiov
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15.6262.0020 | Aamdveg dlpoOpO®ONG Kol ETIGKEVNG 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00
Tov KTpiov enti Tv 0ddv EA.Beviléiov
123 ko Movaotnpiov yia tnv
dnuovpyia Kovovikod Mayeipiov otov
Anpo Kepatowiov-Apanetomvag
15.6471.0002 | E€oda £0pTaOTIKOV EKOINADCEDV 1.000,00 11.000,00 14.000,00 25.000,00
15.6471.0003 | E£odo kowvovikev skoninosmv KAITH 5.000,00 5.000,00 3.000,00 8.000,00
15.6473.0004 | Aamdveg ekdnimcenv Kotv.Mépuvog 2.000,00 15.000,00 10.000,00 25.000,00
15.6481.0015 | E&oda mpounbeiag edmv dafinong oe 15.000,00 15.000,00 9.800,00 24.800,00
amOPOLG dNpOTES
15.6481.0022 | [IpounBeta 100V GITIONG Y10 TOVG 119.621,96 94.076,73 -48.015,87 46.060,86
IMoudkovg Trabuovg (cuvey.2015)
15.6484.0001 | Yiomoinon Oepvod mpoypdupotog 0,00 70.000,00 -2.650,00 67.350,00
TOLOIKOV KATOUOKNVAOGEDV
15.6691.0001 | [IpounBelo eopTaoTIKOD 0,00 74.400,00 -49.400,00 25.000,00
XPIGTOVYEVVIATIKOV GTOAIGUOD
15.6699.0005 | [IpounBeia Sopopov €0®V e£0TMGULOD 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00
Y10 TIG AVAYKES TV LDINPECIOV TOL
Afjuov
K.A.E. Ileprypaoen K.ALE. Artwohoyia Eykexpipévog | II/Y Ilpwv tnv | Avapdpewon TeAum
1A' Avopdpomon Awopdpemon
15.7131.0010 | IIpounBeia Ko eyKatdoToon 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00
avafatopiov kabeeg avdymong cTo
IMmedo tov Zrtamobnkdv yio dtouo
AMEA
15.7135.0017 | IIpounOeio KOTOGTPOPEDY EYYPAPOV 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00
15.7135.0026 | [TpounOeta nAeKTPOVIKGOV / NAEKTPIK®V 5.000,00 5.000,00 19.800,00 24.800,00

KA €100V Y10 TOVG TOUOIKOVG GTAOUOVG
kot o, KAITH «\n
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15.7135.0036

[IpounBeto Aowmov eEomiicpov
Anpotikov Kripiov (eidn
VYLEWNG,KIykehopiog KAT)

0,00

3.000,00

7.000,00

10.000,00

15.7135.0044

[Ipounfewa eEomhopod payepiov kot
gotioomng yo Ty onuovpyia
Kowwvikod Mayesipiov otov Afjpo
Kepatowiov-Apanetcdvog

0,00

0,00

25.000,00

25.000,00

15.7135.0045

Aomdveg Yo N SLOUOPPOCN-EMGKELT
Kot Tpopnfeto eEOMAMGLLOD Yo TV
Agttovpyio XEWEPVOL KIVNLATOYPAPOL
oto [ToAtiotikd Kévtpo "Meliva
Mepkovpn"

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

15.7135.0046

AomAvEG Y10 TNV LETEYKATAGTOOT] TOV
TOPOPTALLOTOS TNG ANUOTIKNG
Bifiiobnkng amod 1o 106yelo oto 1o
OpoPo Tov TPONV Anpapyeiov
APOTETCAOVOG

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

15.7331.0007

AVOKOTOGKELT] KOl GLVTIPNON
Howdwadv Ztabudv Anpotikng Evotnrog
Kepatowiov

0,00

80.000,00

-47.205,36

32.794,64

15.7331.0025

Emokevn kot cuvtipnon kAeleton
Kolopupnnpiov érovg 2016

30.000,00

50.000,00

-6.508,86

43.491,14

15.7331.0036

AVTIKOTAOGTAON YAOOTATNTA KO
GLVTNPNGCT VTOGOUDY TOSOGPUPIKOV
mrédov A.E.Kepatoviov

0,00

224.000,00

-21.189,50

202.810,50
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K.A.E.

Ileprypaen K.A.E.

Attioroyi
a

Eykexpipévog
vy

IVY Ilpwv v
Avopdpomon

Avapopowon

Telkn
Awopdpemon

15.7331.0037

AVOKOTOGKELN,EMOKELT] KOL GUVTHPTON
ZHOMKOV ZVYKPOTNUATOV ANUOTIKNAG
Evotntog Kepatowiov,étovg 2016

0,00

720.000,00

-100.359,83

619.640,17

15.7331.0038

AVoKaTOOKELT),ETICKELT] KOl GLVTINPNON
ZHOMKOV ZVYKPOTNUATOV ANUOTIKNAG
Evotntog Aparetcavag,étovg 2016

0,00

350.000,00

-50.091,40

299.908,60

15.7331.0045

Yvvtipnon,Emokevn kot Beitioon
OMNUOTIKOV KTIPLOKDV VTOSOUDV A0V
Kepotoviov-Apometomvag,oto. TANicL
VAOTOINGTG TPOYPALILATOG KOWVOPEAOVG
gpyooiag oe Anpovg

0,00

0,00

74.400,00

74.400,00

15.7331.0046

Yvvtipnon,Emokevn kot Beitioon
Yyxohikodv povadwv Anpov Kepatowiov-
ApomeToOVOC,0T0 TAAICLO VAOTOINGONG
TPOYPALLLATOS KOWOPELOVG EpYAciog o€
Anpovg

0,00

0,00

74.400,00

74.400,00

15.7331.0047

Yvvtipnon,Emokevn kor Beltimon
Y7odoumv KOwng QELELNG Kal
Kowoypnotov yopov Anpov Kepatswiov-
ApOamETCOVOC,GTO TAAIG10 VAOTOINGNG
TPOYPALLOTOG KOWVMPELOVG EPYACING O
ANupovg

Yvvtipnon,Emokevn kot Bektioon
Y7odoumv KOWNG OQELENG KoL
KOWOYPNOTAOV YDOPWOV ANV
Kepatowiov-Apanetcavac,oto
TAaiclo VAOTOINGNG TPOYPAULILOTOG
KOW®EELOVG epyaciag oe ANUOVG

0,00

0,00

74.400,00

74.400,00

15.7518.0001

Yvpperoyn o€ aotikes etapeieg OTA pn
Kedpodkomkoh yoapaktipa. (dpbpov 267
KAK)

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

30.6052.0005

Epyodotikn eiopopd viép TEMEAE-E
(K.Z.) mpocwmikod pe copuPacn LAA.X

5.917,28

5.917,28

200,00

6.117,28

30.6052.0006

Epyodotikn eilopopd viép TEMEAE
EMKOVPIKOD TPOCOTIKOV pe cOufaom
LA AX

1.331,67

1.331,67

200,00

1.531,67

30.6052.0007

Epyodotikn eiopopd viép KYT
npocwnikol pe copPfoaon LAAX

1.908,82

1.908,82

100,00

2.008,82
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K.A.E.

Ileprypapn K.A.E.

Attioloyia

HYKEKPLULEVOG
Y

Y Ilpwv tnv
apOpPPON

aAULOPPm®OT

Telkn
Alapdpomon

6233.0001

MicBopozo pnyovnuatov - ((0d/kwov
TEYVIKOV UNy/Tov yEpovoD K.A.T.)

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

6262.0006

Epyoaoieg mepippaing yopov petadd tov

\uKoTotKimv Tov Ayiov Atovuciov Aoy

EMKWVOLVVOTNTOG KATAPPELOTG,TPOG
anayopevon délevong neldv

0,00

20.000,00

-11.379,61

8.620,39

6662.0025

ITpounfela e1dkdV oTnprypdtov yo
KOAOVEG POTIGLOV

0,00

0,00

25.000,00

25.000,00

7134.0006

Ayopd vroBdfpwv amo v EYAAII o¢

EVTUTIN KOL YNOLOKT LopeT TOV SIKTO®V

ouPpiov & amoyétevon akadaptmv
Afqpov Kepatowviov -Apanetcavog

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

7331.0005

Avokatoaokeu] aBovcmv 6To TPONY
Anpotikd Katdotmpo Apanetcdvaog

0,00

148.000,00

-100.000,00

48.000,00

7333.0009

AVOKATOGKELT] UTETOOPOU®V ANIOV
Kepatowiov-Apanetodvog étovg 2016

0,00

248.000,00

-150.000,00

98.000,00

7333.0012

Avakatackeon owpdoewv neldv Kot
GLUVTNPNOT 000GTPAOLATOG TNG 000V
IT.dYooa

0,00

248.000,00

52.000,00

300.000,00

7333.0013

Yvviipnon,Emokeun kon Bedtimon
Odkov
Awctvov,neodpopuwv,telodpopiov Kot
mhoteiwv Afpov Kepatowviov-
ApomeETOOVOC,0T0 TAAICLO VAOTOINONG
TPOYPALLATOG KOWMPEAOVG EPYATING O
Anpovg

0,00

0,00

74.400,00

74.400,00

6635.0005

ITpoundela TAUGTIKOV GAKK®Y

0,00

5.000,00

20.000,00

25.000,00

6661.0009

ITpounfeia Sopikdv vAIKOV

0,00

15.000,00

-3.313,00

11.687,00

6662.0022

[IpounBera mhaxdv mefodpopiov

15.000,00

15.000,00

-5.935,60

9.064,40

6692.0004

[pounfelo cmép®V,PUTOV,3EVIPLALI®Y
11 £TOLLOV YAOOTATNTO Y10 TO TPAGIVO TOV

Afpov pag

0,00

20.000,00

-8.883,62

11.116,38
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K.A.E. Ileprypaon K.A.E. Attioloyia Hykekpipévog Y Ilpv v aAULOPPm®OT Telkn
Iy apdpemon Alapdpomon
6693.0007 ITpounfela opyavikdv & avopyavav 0,00/ 15.000,00 -11.242,80 3.757,20
AMTOoLATOV KNToiov youotog &
£00POPEATIOTIKOV VAIKAOV Y10 TN
GLVTNPNON TPAUGIVOL TOL ANUOV Hag
6693.0008 Ipoundeto pvToTaforoyikod VAIKOD 0,00/ 10.000,00 -1.171,20 8.828,80
6699.0001 [IpounBeto pixpav epyareiov & 10.000,00 20.000,00 -3.289,50 16.710,50
gpyoireiov yepog
7135.0021 [pounfelo maykakiov Kot 0,00 70.000,00 -45.342,60 24.657,40
tpanclondyKwv
7332.0002 AVOKATOGKELN,EMCKELT] Kl GLVTAPNON 420.000,00 363.406,00 730,56 364.136,56
Houwwwov Xapov Afuov Kepatotviov-
Apometomvog (cvvey.)
7332.0012 APLOPODOCEIS TEPLICTIKOV TPAGTVOL 80.000,00 50.000,00 -25.000,00 25.000,00
670 0po¢ Atydrem
7332.0016 Yvviipnon,Emokeun kon Bedtioon 0,00 0,00| 74.400,00 74.400,00
YOpov Actkol kat [lepracticon
[Ipacivov Aqupov Kepatoiviov-
ApomeETOOVOC,0T0 TAAICLO VAOTOINGONG
TPOYPAULATOG KOWVOPEAOVG EPYOUCING O
Anpovg
7132.0003 Ipounbeia evog (1) 1.X. emPotikod 0,00/ 20.000,00 -5.117,00 14.883,00
OVTOKLVT|TOV
7331.0002 AvoKaTaoKeLT] 0OANTIKOD YOPOV GTO 430.000,00 430.000,00 -266.092,88 163.907,12
Kletotd Mpvaotipilo ' Apioteidong
HMomopyonAd" Aquov Kepoatowiov -
APOTETCAOVOG
7333.0004 AVOKATOGKELT] UTETOOPOU®Y ANUOD 200.000,00 200.000,00 -131.521,99 68.478,01
Kepatowiov - Apanetcaovog
9111 Amobepotikd 88.219,03 1.643,05 113.913,33 115.556,38
Zvvola 1.516.698,76 1.723.136,11 -321.687,27 1.401.448,84
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Eyxexpévog IT/Y EEO6S6mv: 102.806.916,92

/Y E&66wv Tpv v Avapdpemon: 118.094.477,09
Avopopowon EEodwv: -321.687,27

Tehkn Awopopowon EE6dwv: 117.772.789,82

0 TPOMOC eKTEAEONG TNG NpounBeiac kal o 6pol Tou diaywviopoU Ba kaBopioToUv We ano@acn Tng
Oikovopikng Emmponnic, ouuwva pe Tic 81aTagelg Tou N. 4412/2016 1 aMou kaTtd nepinTwon appodiou
opyavou.

H andgpaon aut nnpe av&ovra apiOpod (431)

O N’PAMMATEAZ A.Z.
KATZA®AAOZ KYPIAKOZ
AKPIBEZ ANTITPA®O
Kepartoivi 13-12-2016
O MPOEAPOZ AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

MAPTAKHZ NIKOAAOZ
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